
UCHWAŁA NR CXIII/1046/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 22 maja 2002 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Małopolskiego o przeniesienie
na rzecz gminy Miasta Krakowa własności nieruchomości

oznaczonej jako działka 5/1 obręb 48 jednostka ewidencyjna Nowa Huta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach
samorządowych” /Dz. U. Nr 32 poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r.
Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6 poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3,
Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23 poz. 102, Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Wojewody Małopolskiego

o przeniesienie na rzecz gminy Miasta Krakowa własności nieruchomości położonej
w Krakowie, w obrębie 48 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą
216763, oznaczonej jako działka 5/1 o powierzchni 4191 m2.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


